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SPECIFICATIE

VERIFICAT

SEMNATURA

1:1000

MAI 2025

Scara:

Data

ORASUL IERNUT

BENEFICIAR:

DESENAT

PNCCF: Servicii de îndregistrare

sistematică în Sistemul Integrat de

Cadastru și Carte Funciară a

imobilelor situate în UAT IERNUT din

județul MUREȘ

MTC REAL CONSULTING SRL

TG.MURES str. Braila nr.1

Autorizata A.N.C.P.I Clasa III Serie

RO-B-J Nr.1966/2021

ing. O. SOFONEA

Autorizat ANCPI Categoria D

Serie RO-B-F Nr.2492/2024

ing. O. SOFONEA

Autorizat ANCPI Categoria D

Serie RO-B-F Nr.2492/2024

LEGENDĂ

Dispunerea planselor:

SCHITA CU DISPUNEREA SECTOARELOR CADASTRALE

JUD. MUREȘ
TERITORIUL ADM.  IERNUT
ORAS IERNUT

1

5

7
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9

19
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37

137
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100

93

18
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49

120
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48

106

80
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34

147
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47

33
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101
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143
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17

127

102

44

11

20

111

99

126

68

46

121

136

133

108

88

23

132

119

43

16

84

81

38

113

150

22

27

109

76

85

116

13

54

97

35

39

115

60

28

41

95

123

90

94

103

36

74

61

65

6

96

110

79

122

117

91

26

15

128

64

53

52

14

77

30

75

139

55

78

89

135

57

107

59

0

86

24

63

144

140

124

62

31

98

130

125

92

105

141

21

40

83

25

8

142

82

146

131

29

50

51

145

66

56

PLAN CADASTRAL

Scara 1:1000

Spre Publicare

PLAN CADASTRAL

Scara 1:1000

Sistem de proiectie:
SISTEM STEREO 70

Sistem altimetric de referinta Marea Neagra 1975

Sectorul Cadastral 67

Spre Publicare

Limita Sector Cadastral

Limita Imobil

ID Constructie

Numar Sector Cadastral

Numar Tarla

ID Imobil

1

Limita Constructiei

Gard de Plasa

Gard  Metalic

Gard de Beton

Gard de Beton si Metal

Stalp de Electricitate din Beton

Constructie in curs de edificare

Limita Intravilan
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